

2023年度メディアガイド変更内容 ※2023年6月29日更新

2023年度メディアガイドの価格・面数を一部変更いたします。

◆ネットワーク放映箇所

メディアガイド表記 **108駅・243面**

2023年6月29日現在 107駅・239面

2023年7月1日以降 105駅・235面へ変更

減面箇所（計4面）
NDK浦和改札内北 1面
NDK平塚東口改札外 2面→平塚減駅
ND小岩 1面→小岩減駅※2023年5月発表済、2023年6月30日まで稼働

2023年8月1日以降 105駅・233面へ変更

減面箇所（計2面）
ND四ツ谷4 1面
NDK藤沢改札内 1面

【参考】2023年度内支障予定 ※時期未定

減面予定箇所
NDK東戸塚西口 2面→東戸塚減駅
NDK国分寺改札内 3面→国分寺減駅
NDK保土ヶ谷改札外 2面→保土ヶ谷減駅
NDK茅ヶ崎改札内 1面→茅ヶ崎減駅
NDK菊名改札外 1面→菊名減駅
NDK大宮西口1階 1面
NDK橋本改札内 2面
NDK柏中央口改札外 2面
NDK横浜中央北改札内 1面
NDK横浜横須賀線ホーム 1面

2023年度メディアガイド変更内容 ※2023年6月29日更新

◆ 単駅価格変更内容

2023年7月1日以降

駅名	変更前	
	面数	料金（1枠）
浦和	2	78千円
平塚	2	60千円
小岩	1	40千円



変更後		
面数	料金（1枠）	増減店舗名
1	52千円	NDK浦和改札内北（42）減
減駅のため、販売なし		
減駅のため、販売なし※2023年5月発表済		

2023年8月1日以降

駅名	変更前	
	面数	料金（1枠）
四ツ谷	3	160千円
藤沢	2	96千円



変更後		
面数	料金（1枠）	増減店舗名
2	96千円	ND四ツ谷4（70）減
1	64千円	NDK藤沢改札内（42）減

2023年度メディアガイド変更内容 ※2023年6月29日更新

◆ 単駅価格変更内容

【参考】2023年度内支障予定箇所 ※支障時期未定のため、申込ご希望の際は一度お問い合わせください

駅名	変更前	
	面数	料金（1枠）
東戸塚	2	60千円
国分寺	3	130千円
保土ヶ谷	2	60千円
茅ヶ崎	1	40千円
菊名	1	40千円
大宮	10	442千円
橋本	3	100千円
柏	4	224千円
横浜	6	260千円



変更後		
面数	料金（1枠）	増減店舗名
		減駅のため、販売なし※
		減駅のため、販売なし※
		減駅のため、販売なし※
		減駅のため、販売なし※
		減駅のため、販売なし※
9	416千円	NDK大宮西口1階（42）減※
1	40千円	NDK橋本改札内（70・32）減※
2	128千円	NDK柏中央口改札外（70・42）減※
4	182千円	NDK横浜中央北改札内（42）減※ NDK横浜横須賀線ホーム（60）減※